
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  31/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 412/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ.                                         
οικ. 4501/31.08.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας. 
 

Σήμερα, 5-09-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 4977/31-8-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα,  2)  Ιμπράμ Αχμέτ,  3)  Μπούτος  Ιωάννης, 4)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 

5)  Τραϊφόρος Βασίλειος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Τερτσούδης Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:     
1. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

 ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Τσολάκης Σταύρος, 2) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη,                  
η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος κι Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος. 
 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Μοχωρίδου Ραχήλ, 
υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας η οποία 
εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ 
αριθ. οικ. 4501/31.08.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας   που  αναφέρει 
τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 
Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: Ω8Ο67ΛΒ-7ΕΑ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 
αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 
έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 
την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 
ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 
παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 
για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  

Εισηγούμαστε 
Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 
καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 
αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α. Δ. Α. ΚΑΙ 
Α.Δ.Α.Μ. 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

€ 

1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ-Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Διοικητήριο 

66133,  Δράμα 
2521351401 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτγενούς 
Αιτήματος 
Ανάληψης 

5386/22-9-2016 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

4712/23-8-2017 
 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΝΟΣ 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΓΑΙΩΝ (ΜΕ 122126) ΑΠΟ ΤΑ 

ΠΗΓΑΔΙΑ ΚΥΡΓΙΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΜΑ, ΛΟΓΟ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΡΟΜΟ 

ΚΥΡΓΙΩΝ –ΠΗΓΑΔΙΩΝ  ΣΕ ΜΗΚΟΣ 
500Μ..(ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΣΟΥ 272,80€ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α.) Η 
ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017ΤΟΥ ΕΦ 
1311 Κ.Α.Ε. 0899.0001 Η ΟΠΟΙΑ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΕΙ ΜΕ Α/Α  2  ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΑΣ. Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΗΣΕ ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΜΙΑΣ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΛΟΓΩ ΙΔΙΑΙΤΕΡΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ (ΟΓΚΟΣ & ΒΑΡΟΣ) ΚΑΙ ΓΙ’ ΑΥΤΟ  
ΕΓΙΝΕ Η ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΟΠΩΣ: Α) M.S.G. Α.Ε. (272,80€). 

M
.S

.G
. A

.E
. 

ΒΙ
.Π

Ε.
 Δ

ΡΑ
Μ

ΑΣ
 /

 2
52

1 
08

12
86

 

99
74

11
03

3 
/ 

Δ.
Ο

.Υ
. 

ΔΡ
Α

Μ
Α

Σ 
 

Α.Δ.Α. 
1280/7-3-2017 
6ΠΔ97ΛΒ-7ΗΒ 

 

272,80€ 

ΑΔΑ: Ω8Ο67ΛΒ-7ΕΑ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

2. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ-Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Διοικητήριο 

66133,  Δράμα 
2521351401 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτγενούς 
Αιτήματος 
Ανάληψης 

3264/8-6-2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

4712/23-8-2017 
 

Τη δαπάνη προμήθειας υλικών επισκευής και 
συντήρησης των οχημάτων αναλυτικά : για το 
ΚΗΥ 9432  υλικά (ΛΑΔΙ, ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ, 
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ, ΜΠΟΥΖΙ 
,ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΣΑΖΜΑΝ,    ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ, ΜΑΚΤΡΟ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΩΝ, 
ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ, ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 
ΦΡΕΝΩΝ) για το ΚΗΗ 5256  υλικά (ΛΑΔΙΑ 5w-
30c3  full sym, ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ). (Δαπάνη 
ποσού 462,45€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.) η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού του έτους 2017 του ΕΦ 1311 
Κ.Α.Ε.1321.0001 η οποία έχει καταχωρηθεί με 
α/α 30  στο μητρώο δεσμεύσεων του Τμήματος 
Οικονομικής Διαχείρισης της Διεύθυνσής σας. Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΗΣΕ ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΔΥΟ (2) 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΟΠΩΣ:  
Α) ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΓΙΑ ΤΑ 
ΥΛΙΚΑ(462,45€) 
 Β) ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ Σ.- ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ Ε. Ο.Ε. 
ΓΙΑ ΤΑ ΥΛΙΚΑ(513,03) 
Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο μειοδότης: 
ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 

Μ
ΑΤ

ΣΟ
ΥΚ

Η
Σ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Σ.
 

10
ο 

χλ
μ 

ΔΡ
Α

Μ
Α

Σ-
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ/
25

21
03

21
12

 

03
28

85
98

9/
 Δ

.Ο
.Υ

. 
ΔΡ

Α
Μ

ΑΣ
  

Α.Δ.Α. 
3279/22-6-2017 
ΩΚΕΝ7ΛΒ-4 Ε3  

 

462,45€  
 

3. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ-Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Διοικητήριο 

66133,  Δράμα 
2521351401 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτγενούς 
Αιτήματος 
Ανάληψης 

3264/8-6-2017 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

4712/23-8-2017 
 

Τη δαπάνη εργασίας των οχημάτων  ΚΗΥ 9432 
και ΚΗΗ 5256.  ). (Δαπάνη ποσού 210,80€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) η οποία θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του 
έτους 2017 του ΕΦ 1311 Κ.Α.Ε.0861.0001  η 
οποία έχει καταχωρηθεί με α/α 18  στο μητρώο 
δεσμεύσεων του Τμήματος Οικονομικής 
Διαχείρισης της Διεύθυνσής σας.  
Η υπηρεσία προχώρησε στη λήψη δυο  
προσφορών όπως:  
α) ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  για την εργασία 
(210,80€)  
β) ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ Σ.- ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ Ε. Ο.Ε. για 
την εργασία (270,32€) Βάσει αυτών επιλέχθηκε 
ο μειοδότης :ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 

Μ
ΑΤ

ΣΟ
ΥΚ

Η
Σ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Σ.
 

10
ο 

χλ
μ 

ΔΡ
Α

Μ
Α

Σ-
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ/
25

21
03

21
12

 

03
28

85
98

9/
 Δ

.Ο
.Υ

. 
ΔΡ

Α
Μ

ΑΣ
  

 
Α.Δ.Α. 

3280/22-6-2017 
ΨΚΘ27ΛΒ-8Κ6 

210,80€  
  
 

 

Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα 

αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  

Γ.  

1). Η απευθείας ανάθεση αφορά παροχή υπηρεσιών , η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου 
και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό 
των 272,80€ με το Φ.Π.Α. και ολογράφως (διακόσια εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά) του ΕΦ 
1311 Κ.Α.Ε. 0899.0001. 

2). Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών , η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου 
και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό 
των 4.291,75€ με το Φ.Π.Α. και ολογράφως (τέσσερις χιλιάδες διακόσια ενενήντα ένα ευρώ και 
εβδομήντα πέντε λεπτά) του ΕΦ 1311 Κ.Α.Ε.1321.0001. 

3). Η απευθείας ανάθεση αφορά παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου 
και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό 

ΑΔΑ: Ω8Ο67ΛΒ-7ΕΑ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

των 924,39€ με το Φ.Π.Α. και ολογράφως (εννιακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ και τριάντα εννιά λεπτά) 
του ΕΦ 1311 Κ.Α.Ε.0861.0001.» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

Εγκρίνει  την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 4501/31.08.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α. Δ. Α. ΚΑΙ 
Α.Δ.Α.Μ. 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

€ 

1. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ-Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Διοικητήριο 

66133,  Δράμα 
2521351401 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτγενούς 
Αιτήματος 
Ανάληψης 

5386/22-9-2016 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

4712/23-8-2017 
 
 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΝΟΣ 
ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ ΓΑΙΩΝ (ΜΕ 122126) ΑΠΟ ΤΑ 

ΠΗΓΑΔΙΑ ΚΥΡΓΙΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΜΑ, ΛΟΓΟ 
ΚΑΤΑΠΤΩΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΡΟΜΟ 

ΚΥΡΓΙΩΝ –ΠΗΓΑΔΙΩΝ  ΣΕ ΜΗΚΟΣ 
500Μ..(ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΣΟΥ 272,80€ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ Φ.Π.Α.) Η 
ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2017ΤΟΥ ΕΦ 
1311 Κ.Α.Ε. 0899.0001 Η ΟΠΟΙΑ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΕΙ ΜΕ Α/Α  2  ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΣΑΣ. Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΗΣΕ ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΜΙΑΣ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΛΟΓΩ ΙΔΙΑΙΤΕΡΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ (ΟΓΚΟΣ & ΒΑΡΟΣ) ΚΑΙ ΓΙ’ ΑΥΤΟ  
ΕΓΙΝΕ Η ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΟΠΩΣ: Α) M.S.G. Α.Ε. (272,80€). 

M
.S

.G
. A

.E
. 

ΒΙ
.Π

Ε.
 Δ

ΡΑ
Μ

ΑΣ
 /

 2
52

1 
08

12
86

 

99
74

11
03

3 
/ 

Δ.
Ο

.Υ
. 

ΔΡ
Α

Μ
Α

Σ 
 

Α.Δ.Α. 
1280/7-3-2017 
6ΠΔ97ΛΒ-7ΗΒ 

 

272,80€ 

2. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ-Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Διοικητήριο 

66133,  Δράμα 
2521351401 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτγενούς 
Αιτήματος 
Ανάληψης 

3264/8-6-2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

4712/23-8-2017 
 

Τη δαπάνη προμήθειας υλικών επισκευής και 
συντήρησης των οχημάτων αναλυτικά : για το 
ΚΗΥ 9432  υλικά (ΛΑΔΙ, ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ, 
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ, ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ, ΜΠΟΥΖΙ 
,ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΣΑΖΜΑΝ,    ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ, ΜΑΚΤΡΟ ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΩΝ, 
ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ, ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 
ΦΡΕΝΩΝ) για το ΚΗΗ 5256  υλικά (ΛΑΔΙΑ 5w-
30c3  full sym, ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ). (Δαπάνη 
ποσού 462,45€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.) η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού του έτους 2017 του ΕΦ 1311 
Κ.Α.Ε.1321.0001 η οποία έχει καταχωρηθεί με 
α/α 30  στο μητρώο δεσμεύσεων του Τμήματος 
Οικονομικής Διαχείρισης της Διεύθυνσής σας. Η 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΧΩΡΗΣΕ ΣΤΗ ΛΗΨΗ ΔΥΟ (2) 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΟΠΩΣ:  
Α) ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΓΙΑ ΤΑ 
ΥΛΙΚΑ(462,45€) 
 Β) ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ Σ.- ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ Ε. Ο.Ε. 
ΓΙΑ ΤΑ ΥΛΙΚΑ(513,03) 
Βάσει αυτών επιλέχθηκε ο μειοδότης: 
ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 

Μ
ΑΤ

ΣΟ
ΥΚ

Η
Σ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Σ.
 

10
ο 

χλ
μ 

ΔΡ
Α

Μ
Α

Σ-
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ/
25

21
03

21
12

 

03
28

85
98

9/
 Δ

.Ο
.Υ

. 
ΔΡ

Α
Μ

ΑΣ
  

Α.Δ.Α. 
3279/22-6-2017 
ΩΚΕΝ7ΛΒ-4 Ε3  

 

462,45€  
 

ΑΔΑ: Ω8Ο67ΛΒ-7ΕΑ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

3. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΡΑΚΗΣ-Π.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ/ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Διοικητήριο 

66133,  Δράμα 
2521351401 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτγενούς 
Αιτήματος 
Ανάληψης 

3264/8-6-2017 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

4712/23-8-2017 
 

Τη δαπάνη εργασίας των οχημάτων  ΚΗΥ 9432 
και ΚΗΗ 5256.  ). (Δαπάνη ποσού 210,80€ 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) η οποία θα 
βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του 
έτους 2017 του ΕΦ 1311 Κ.Α.Ε.0861.0001  η 
οποία έχει καταχωρηθεί με α/α 18  στο μητρώο 
δεσμεύσεων του Τμήματος Οικονομικής 
Διαχείρισης της Διεύθυνσής σας.  
Η υπηρεσία προχώρησε στη λήψη δυο  
προσφορών όπως:  
α) ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  για την εργασία 
(210,80€)  
β) ΖΩΓΡΑΦΙΔΗΣ Σ.- ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ Ε. Ο.Ε. για 
την εργασία (270,32€) Βάσει αυτών επιλέχθηκε 
ο μειοδότης :ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 

Μ
ΑΤ

ΣΟ
ΥΚ

Η
Σ 

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΟ

Σ.
 

10
ο 

χλ
μ 

ΔΡ
Α

Μ
Α

Σ-
ΚΑ

ΒΑ
ΛΑ

Σ/
25

21
03

21
12

 

03
28

85
98

9/
 Δ

.Ο
.Υ

. 
ΔΡ

Α
Μ

ΑΣ
  

 
Α.Δ.Α. 

3280/22-6-2017 
ΨΚΘ27ΛΒ-8Κ6 

210,80€  
  
 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  412/2017. 

       

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα  
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  (απών)   

ΑΔΑ: Ω8Ο67ΛΒ-7ΕΑ


		2017-09-06T09:08:52+0300
	Athens




